ค่าก่อสร้างลำดับที่ รายงาน หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1 1,896,641.54
งานก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ อาคารผลิตป้ายจราจรและหน่วยไฟฟ้า

แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง) จำนวน 1.000 หลังละ 1,896,641.54 บาท

หน้า 1 จาก 1

ราคากลาง 1,896,641.54

ราคากลาง (........... หนึ่งล้านแปดแสนเก้าหมื่นหกพันหกร้อยสี่สิบเอ็ดบาทห้าสิบสี่สตางค์ ...........)

สรุป

1หน้า 1 จาก

ไชยรัตน์ ชาตอริยะกุล

16 ธันวาคม 2568 10:57:23

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2569 รหัสงาน 20520 งานก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ

อาคารผลิตป้ายจราจรและหน่วยไฟฟ้า แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง) จ.นครศรีธรรมราช ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-